中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波北仑农村商业银行股份有限公司
机构编码：B1780H233020001
许可证流水号：638622
批准成立日期：2004年12月23日
营业地址：浙江省宁波市北仑区新大路177号
邮政编码：315800
电 话：86828035

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2018年9月21日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波通商银行股份有限公司

北仑支行

机构编码：B1311S233020006

许可证流水号：638619

批准成立日期：2018年8月31日

营业地址：宁波市北仑区长江南路188号

邮政编码：315040

电 话：87680189

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司

奥特莱斯社区支行

机构编码：B0152S233020200

许可证流水号：638620

批准成立日期：2018年8月30日

营业地址：宁波市海曙区集士港镇

科创北路309、311、313、315号

邮政编码：351042

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司

明湖花苑社区支行

机构编码：B0152S233020201

许可证流水号：638621

批准成立日期：2018年8月31日

营业地址：宁波市鄞州区邱隘镇会展路

1767号

邮政编码：351042

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：招商银行股份有限公司

宁波高新支行

机构编码：B0011S233020022

许可证流水号：638624

批准成立日期：2018年9月26日

营业地址：宁波市鄞州区聚贤路728号

1-16、730号1-17

邮政编码：315040

电 话：15857400271

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月28日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国民生银行股份有限公司
宁波宁海支行

机构编码：B0009S233020008

许可证流水号：638616

批准成立日期：2008年11月5日

营业地址：宁波市宁海县桃源中路161号

世贸中心1幢2号1-1、2-1

邮政编码：315600

电 话：13967892751

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国建设银行股份有限公司

宁波海曙支行

机构编码：B0004S233020011

许可证流水号：638615

批准成立日期：1990年10月3日

营业地址：宁波市海曙区柳汀街36号

邮政编码：315040

电 话：0574-87174531

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：平安银行股份有限公司

宁波海曙支行

机构编码：B0014S233020001

许可证流水号：638618

批准成立日期：1999年10月30日

营业地址：宁波市海曙区解放南路188号

新园宾馆一、二楼

邮政编码：315000

电 话：13566008364

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月14日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国民生银行股份有限公司

宁波杭州湾新区支行

机构编码：B0009S233020014

许可证流水号：638617

批准成立日期：2011年12月8日

营业地址：宁波杭州湾新区滨海二路

899号、901号、903弄1号

邮政编码：315300

电 话：13967892751

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：包商银行股份有限公司

宁波湖景花园社区支行

机构编码：B0121S233020012

许可证流水号：638625

批准成立日期：2015年8月19日

营业地址：宁波市江北区清湖路70号

邮政编码：315040

电 话：27669821

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月28日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司

余姚泗门支行

机构编码：B0003S233020036

许可证流水号：638623

批准成立日期：1993年12月24日

营业地址：余姚市泗门镇振兴路30号

邮政编码：315470

电 话：87196666-2913

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年9月21日

NINGBO DAILYA6 公告 2018年10月25日 星期四